Sequestrum.

Singularis species depositi est sequestrum ; sequestratio autem non nisi certis casibus permessa est 342. seq. a. 9. 10.

Officium sequestris & actio inde oriens quamnam sit 343. 11. & 12.

Servi.

Servi qui sint & quis eorum usus hodiernus 11. 4. & 6.

Hodierni servi sive famuli nihil, nisi quod ex conductis operis provenit, dominis acquirunt 158. 7.

Servitus.

Servitutis descriptio & divisio in realem & personalem 106. a. 1. 2.

Servitutes reales sunt prædiorum urbanorum vel rusticorum 107. 3.

Constituitur vel officio judicis 114. a. 1. vel voluntate domini, ib. a. 2. ubi consideratur persona concedens & acquirens 115. d. a.

Ad

& Verborum.

- Ad servitatem constituendam duo requiruntur præ-
dia, ubi tria requisita notanda ib. 3.
In modo concedendi distinguenda est promissio ab
ipsa constitutione & acquisitione 116. a. 4. 5.
Quot modis fiat promissio ib. 4.
Quomodo censeatur servitus quasi tradita ib. 5.
Aliquando acquiritur præscriptione ib. 6.
Quot anni tam Jure Communi, quam Saxon. requi-
rantur ad hanc præscriptionem 117
Ipsam jus servitutis constitutæ in quo consistat ib. 1.
Ex servitute constituta datur actio confessoria 118. 2.
Incumbit asserenti servitutem probatio 118. 3.
Amittitur servitus 1.) confusione 119. a. 1. 2.) totali
prædii vel dominantis vel servientis interitu ib. 2.
Amittitur insuper servitus facta domini vel remitten-
tis 120. a. 3. vel negligentis ib. 4.
Denique finito jure concedentis aut elapso tempore
121. 5.

Servitus altius tollendi & non tollendi.

Quomodo distinguendæ hæc servitutes 112. 4.

Servitus oneris ferendi.

Quanam sit & in quo consistat, exponitur 111. 1.

Servitus prædiorum urbanorum.

Harum servitutum descriptio ib.

Simonia.

Descriptio Simonie ejusque poena 467. 51.

Simultanea investitura.

Ratione simultaneæ investituræ etiam foram quis
fortitur 487. 11.

Societas.

Societatis descriptio 377. 1.

Quanam

Index Rerum

Sponsalia prohibentur vel ratione	cognationis in linea.	recta 17. 5.	} eaque vel	} æquali 187. inæquali ib.	
		collaterali, ubi est respectus quasi inter parentes & liberos ib. 6.			
Sponsalia prohibentur vel ratione	affinitatis, iterumq; vel in linea	recta 19. 8. 9. 10. 11.	} in primo affinitatis gradu 21. 13. quæ prohibitio non extenditur ad cognatos mariti & uxoris 22. 14.	} in secundo gradu ib. 15. in tertio gradu, Iure El. Sax. 23. 16.	
		collaterali			} inæquali 21. 12.
		} æquali			

Dispensatio quibus in casibus sit licita 23. 17

A sponsalibus non licet recedere, & datur inde contra refractarios actio 25. 18

Aliquando tamen illa ob urgentes causas dissolvuntur ib. 19

Bina sponsalia celebrans punitur; priora tamen regulariter servanda 26. 20

Sponsiones.

Harum descriptio & usus modicus licitus traditur

Statuta. 346. 3

Quatenus valeant 7. 16

Stellionatus.

Qui hoc veniat nomine 441. 4

Stillicidium.

Servitutes stillicidii avertendi & non avertendi non sunt eadem: utriusque descriptio habetur 113. 7

Stipu

Stipulatio.

Stipulationis definitio 345. 1

Studia.

Sumtus ad studia erogati regulariter non sunt conferendi; excipiuntur quatuor casus 278. 9.

Stuprum.

Definitio stupri ejusque poena 451. 12

Dos, quam stuprator viciatae solvere debet, aestimatur arbitrio iudicis ib. d. a.

Stupri violenti descriptio & poena 452. 13

Substantialia.

Quanam dicantur substantialia contractus 318. 5

Substitutio.

Substitutionis generalis descriptio 197. 1

Alia est directa, alia obliqua ib. 2

Directae substitutionis variae sunt species ib. 3

Substitutio exemplaris.

Exemplaris seu quasi pupillaris substitutionis descriptio 201. 15

Est vel expressa, vel tacita ib. 16

Sunt hic quaedam personae necessario substituendae.

Substitutio privilegiata. ib. 17

Quando valeat 202. 18.

Describitur 202. 19

Haec non convenit pagano, adeo, ut nec regulariter vi fideicommissi subsistat; exceptis tamen duobus casibus ib. 20

Substitutio pupillaris.

Hujus substitutionis descriptio traditur 199. 8

Haec est vel expressa, vel tacita ib. 9

Interdum altera harum sub altera subintelligitur ib. d. a.

Sponsalia prohibentur vel ratione	cognationis in linea.	}	recta 117. 5.	}	æquale 187.	
			collaterali, ubi est respectus quasi inter parentes & liberos ib. 6.			æque vel inæquali ib.
}	affinitatis, iterumq; vel in linea	}	recta 19. 8. 9. 10. 11.	}	in primo affinitatis gradu 21. 13. quæ prohibitio non extenditur ad cognatos mariti & uxoris 22. 14. in secundo gradu ib. 15. in tertio gradu, Iure El. Sax. 23. 16.	
			collaterali			inæquali 21. 12.
						æquali

Dispensatio quibus in casibus fit licita 23. 17

A sponsalibus non licet recedere, & datur inde contra refractarios actio 25. 18

Aliquando tamen illa ob urgentes causas dissolvuntur ib. 19

Bina sponsalia celebrans punitur; priora tamen regulariter servanda 26. 20

Sponsiones.

Harum descriptio & usus modicus licitus traditur

Statuta. 346. 3

Quatenus valeant 7. 16

Stellionatus.

Qui hoc veniat nomine 441. 4

Stillicidium.

Servitutes stillicidii avertendi & non avertendi non sunt eadem: utriusque descriptio habetur 113. 7

Stipu

Stipulatio.

Stipulationis definitio 345. 1

Studia.

Sumtus ad studia erogati regulariter non sunt conferendi; excipiuntur quatuor casus 278. 9.

Stuprum.

Definitio stupri ejusque poena 451. 12

Dos, quam stuprator viciatae solvere debet, aestimatur arbitrio judicis ib. d. a.

Stupri violenti descriptio & poena 452. 13

Substantialia.

Quænam dicantur substantialia contractus 318. 5

Substitutio.

Substitutionis generalis descriptio 197. 1

Alia est directa, alia obliqua ib. 2

Directæ substitutionis variae sunt species ib. 3

Substitutio exemplaris.

Exemplaris seu quasi pupillaris substitutionis descriptio 201. 15

Est vel expressa, vel tacita ib. 16

Sunt hic quædam personæ necessario substituendæ.

Substitutio privilegiata. ib. 17

Quando valeat 202. 18.

Describitur 202. 19

Hæc non convenit pagano, adeo, ut nec regulariter vi fideicommissi subsistat; exceptis tamen duobus casibus ib. 20

Substitutio pupillaris.

Hujus substitutionis descriptio traditur 199. 8

Hæc est vel expressa, vel tacita ib. 9

Interdum altera harum sub altera subintelligitur ib. d. a.

Index Rerum

Pater tantum substituit pupillariter, non vero mater vel reliqui parentes	ib. 10
Regulariter substituitur liberis impuberibus, interdum tamen etiam nepotibus	ib. 11
Quænam sit forma substitutionis pupillaris	200. 12
Effectus hujus substitutionis consistit in eo, ut substitutus existente casu admittatur, etiam exclusâ matre	ib. 13
Quæ tamen assertio limitatur quoad tacitam substitutionem, ita, ut matri legitima maneat salva	ib. d. a.
Tres dantur casus, quibus expirat substitutio pupillaris	201. 14
<i>Substitutio vulgaris.</i>	
Definitur	198. 5
Hæc substitutio quando effectum habeat	ib. 6
Quando expiret hæc substitutio	ib. 7
<i>Successio. Vid. hereditas ab intestato.</i>	
<i>Successio mariti & uxoris.</i>	
De ea tractatur	270. 26. & seq.
<i>Suffragium.</i>	
Descriptio suffragii	389. 9
<i>Superficies.</i>	
Iuris superficiarii descriptio	166. 17
Persona constituens & acquirens	ib. 18
Res, in quibus constituitur superficies	ib. 19
Modus constituendi	167. 20
Ius ipsum constitutum	ib. 21
Quomodo amittatur	ib. 22
<i>Supplicatio.</i>	
Pertinet ad substantialia iudicii & habet quatuor requisita	494. 4
	Qui-

§ Verborum

Quibusdam in locis loco leutationis in usu est sup-
plicatio; cujus tempus interponendi & quid in ea
contineatur, exhibetur 539. 10

Sylva.

An usufructuarius sylva possit utifruui ? distiugui-
tur 124. 7

Syndicatus.

Actio ex Syndicatu datur contra judicem male judi-
cantem 445. 7

Syndicus.

Universitates debent agere per Syndicos 480. 7
T.

Testamentum.

Testamenti definitiones habentur 176. 4

In persona condente requiritur, ut libere fiat ib. 5

Quidam prohibentur testari vel natura ib. a. 6. vel
lege & quidem 1) ob statum, ut sunt servi, mona-
chi & filii fam. 177. a. 7. 2) ob aliam inhabilita-
tem ib. 8

Modus condendi testamentum consistit in eo, vt fiat
vel judicialiter; aut in loco iudicii ipso testatore
comparente, aut domi ad se vocatis personis &
missis a iudice 178. a. 4. *vel extra iudicium* scil.
instituto certo herede 179. a. 10. & solennitati-
bus adhibitis in testamento scripto, quarum præ-
cipue quinque requiruntur ib. 11

Ad testes in testamento adhibendos etiam quinque
requiruntur ib. d. a.

Potest etiam testamentum confici sine scriptura,
Ss 3 quod

Index Rerum

- quod nuncupativum appellatur; & probatur juratis testibus, vel instrumento 180. 12
Testamenti nuncupativi descriptio ib. d. a.
Quinam testes sint habiles vel inhabiles: quæ inhabilitas accidit vel 1. ratione personæ in genere 2. ob specialem rationem in testamentis; scil. 1) is, qui est in patria potestate testatoris 2) heres institutus 3) mulier 181. 13
In quibusdam locis minor solennitas requiritur: igitur attendendum jus loci, quo testamentum conditur 182. 14
Testamentum vel I. est ipso jure nullum, id quod sex contingit casibus 203. 1
Vel II. rumpitur, quod fit 1) nativitate posthumi 2) reali mutatione voluntatis, scil. aut per posterius testamentum perfectum ib. a. 2. & 3. aliquando tamen & per minus solenne 204 aut deletionem vel incisionem testamenti, ab ipso testatore consulto facta 205. 4. & 7
Non sufficit ad testamentum rumpendum nuda revocatio verbis facta, nisi accesserit lapsus decennii, per quem firmatur revocatio ib. a. 5. Irritum fit testamentum 1.) capitis diminutione maxima & media 2.) aliis eventibus, qui enumerantur 206. 6

Testamentum inofficiosum.

- Quodnam testamentum dicatur inofficiosum 206. 1
Rescinditur per querelam inofficiosi ib.

Testamentum inter liberos.

- Hoc testamentum verbis revocari potest 206. 5
Testa-

Testamentum militare.

In hoc testamento solennitates remittuntur 183. 1

Ubi tamen distinguendum est inter milites, qui sunt in conflictu, & eos qui sunt in castris ib. 2

Eodem jure utuntur personæ circa milites occupatæ ib. d. a.

Ad præfidiarios privilegium hoc regulariter non extenditur ib. 3

Sufficit, intra militiæ tempora confirmatum esse testamentum ante conscriptum 184. 4

Testamentum privilegiatum.

Testamenti privilegiati sex referuntur species 183. usque ad 187

Huc pertinet testamentum in navi vel via conditum 186. 12

Testamentum rustici.

Quatenus firma sint rusticorum testamenta 184. 6

Testamentum parentum inter liberos.

Descriptio hujus testamenti ejusdemque requisita 185. 7

Extraneæ personæ testamento non possunt institui: extraneis tamen in eo legata & fideicommissa recte relinquuntur ib. 8

Differt ab hoc testamento nuda divisio paterna ib 9

Liberi non possunt sine solennibus testari, quemadm. parentes 186. 10

Testamentum tempore pestis conditum.

Quid obtineat in hoc testamento tam jure Rom. quam nostris moribus. ib. 11

Quamdiu duret hoc testamentum ib. d. a.

Index Rerum

Testamentum ad pias causas.

Ad hoc testamentum sufficit scriptura, etsi testes non adsint 187. 13
Quidnam dicatur piæ causæ relictum ib.

Testis.

Descriptio testis 513. 16
Plenam fidem faciunt duo testes o. exc. mai. ib.
Propter quas causas testes sint inhabiles 514. 17
Aliquando testes inhabiles admittuntur 515. 18
Testium productio fit regulariter in iudicio 516. 19
Modus probandi per testes in quo consistat ib. d. a.
Rotulus attestacionum conficitur, post publicantur attestaciones 517. 20
Ante publicationem attestacionum ad reprobandum quis se offerre & articulos exhibere debet ib. 21
Disputatio attestacionum quomodo fiat 518. 22
An testis possit agere injuriarum, si ad eum reprobandum crimen aliquod objectum fuerit 434

Thesaurus.

Quid obtineat, si quis invenerit thesaurum in loco proprio; quid, si in alieno 98. 56
Descriptio thesauri ib. d. a.
An cedat fisco 99. 56

Tignum.

Servitutis tigni immittendi & projiciendi descriptio 112. 2. & 3

Tortura.

Tortura triplex est 549. 13
Confessionem rei post torturam repetitam insequitur pœna ib. 14

Quid

Quid si bis vel ter reus revocaverit confessionem, an
tortura repetenda ib. & seq. a. 15. 16. 17
Reus persistens in negando, in tortura absolvitur vel
extraordinarie punitur 550. 18

Traditio.

Transfertur dominium per traditionem 99. 57
Traditio describitur ibid. ejusque requisita expo-
nuntur ib. & a. 58
Discernenda hic est promissio ab ipsa const. 100. 59
Traditio quotuplex ib. 60
Propriae traditionis modi sunt vel veri vel ficti ib. 61

Transactio.

Lites aliquando transactione sopiuntur, quo impri-
mis laborandum est judici 470. 1
Transactionis descriptio ib. 2
Quinam possint transigere ib. 3
Objectum transactionis quodnam sit 471. 4
Quomodo liceat transigere 1.) de controversiis ex
testamento ib. 5. 2.) de alimentis 472. 6. 3.) de
causis matrimonialibus 4.) de delictis ib. 7. & 8
De publicis criminibus duæ proponuntur regulæ 1)
de capitalibus & ante & post institutam accusatio-
nem pacisci & transigere prohibitum non est. Ex-
cipitur adulterium 473. 9
(2) Secunda est: de criminibus, quæ sanguinis pœ-
nam non ingerunt, transigere & pacisci non licet.
475. 10. ubi simul hodiernus usus ostenditur.
Effectus transactionis in quo consistat 476. 11
Quot modis rescindatur transactio ib. 12

Index Rerum

Transmissio.

- Quid sit transmissio, exponitur 216. 16
Transmissio autem fit vel 1) jure suitatis, 2) ex po-
tentia sanguinis, quæ vocatur Theodosiana, vel 3)
propter jus deliberandi, quæ dicitur Iustiniana
217, d. a.

Transmissio actorum.

- Absolutis absolvendis in processu inquisitorio, acta
ad Collegium juridicum transmittuntur 548. 13

Trebellianica.

- In fideicommissio universali heres potest detrahere
Trebellianicam 249. 7
Quænam imputentur in quartam Trebellian. 251. 9
Modus consequendi Trebellianicam ib. 10
Sunt casus, quibus Trebellianica non potest deduci
ib. 11

Tutela.

- Definitur 47. 2
Excusatur quis a tutela suscipienda vel ita, ut ne vo-
lens quidem admittatur. 66. 1. vel ita, ut invitus
non teneatur suscipere ib. 2
Detrectare sine justa causa tutelam curamve non est
licitum 68. 3
Delata tutela necessario suscipienda est. 53. 1. Et
quidem præstita cautione & cum inventarii con-
fectione ib. d. a.
Finitur tutela 1.) pubertate 2.) morte 3.) lapsu tem-
poris aut conditionis eventu 65. 2

Tutela dativa.

- Subsidiaria est tutela dativa 50. 1
Hujus tutelæ descriptio ib. 2
Datur

§ Verborum

- Datur hodie a magistratu vi jurisdictionis tutor, se-
cus ac olim jure Romano quo non cuilibet com-
petebat hoc jus 50. 3
Subjectus jurisdictioni magistratus datur ib. 4
Si pupillus & tutor diversos agnoscunt judices, tunc
a magistratu pupilli datur tutor ib. 5

Tutela legitima.

- Descriptio tutelæ legitimæ 49. 4
Ad quam admittitur 1) mater vel avia, sub certa ta-
men conditione ib. 5
Quid si mater sit minorennis, an adhuc ut legitima
tutrix præferenda aliis? Neg. ib. d. a.
(2.) Admittuntur proximi agnati atque cognati, jure
Saxon. senior. inter cognatos 49. 6

Tutela testamentaria.

- Est vel absoluta, vel confirmata 46. 1
Testamentariæ Primario ita ceteræ descriptio ib. 2
Tutor testamento datur a patre familias filiis suis im-
puberibus 47. 3
Si quid deficiat, quod tripliciter potest contingere,
confirmatione opus est ib. 4. 5. 6
Hodie inter testamentariam absolutam & confirma-
tam non magna intercedi differentia ib. 7

Tutor.

- Quid sint Tutores 46. 2
Sunt vel testamentarii, vel legitimi, vel dativi ib. d. a.
Hodie quilibet sunt confirmandi ib. 4
Magistratum cura circa tutores 46. 5
Matri incumbit tutorem perire; alii, v. c. cognati,
voluntarie petunt 51. 1

Ma-

Index Rerum.

Magistratus tenetur ex officio constituere tutorem	52. 2
Ubi petatur tutor vel curator	ib. 5
Quid obtineat, si plures tut. aut curat. sint constituti	54. 4
Aliquando omnes administrant, & quidem vel non divisa administrat. vel divisa. ib. seq. 5. & 6. Locum hic habet tum beneficium divisionis, tum benef. excussionis	d. a. 5. & 6
Officium tutoris & curatoris consistit in administran- do & auctoritatem interponendo	55. 7
Administratio tutorum versatur præcipue circa per- sonas pupillorum v. gr. educandas, & per conse- quentiam circa res	56. 8/9. 10
Vendere debet mobilia supervacua tutor curatorve ib. 11. At immobilia non nisi 1) urgente ære alieno 2) cognita causa 3) decreto interposito, alias alie- natio est nulla	57. d. a.
Aliquando alienatio a tutore facta, alias invalida, in majori ætate expresse aut tacite confirmatur ib. & seq. 12	
Sunt etiam casus, quibus decreto non est opus	58. 13
Observanda tutori circa solutionem	ib. 14
Tutor pecuniam pupilli fœnori dare debet, alias ipse curatorve usuras, imo interdum usuras usurarum solvet.	ib. d. a.
Tutor in genere præstat dolum, latam ac levem cul- pam	59. 15
Autoritas tutoris describitur	ib. 1
Hæc in plerisque negotiis necessaria est	60. 2
Ista auctoritate interposita, tam tutor quam pupil- lus agere aut conveniri potest	ib. 4
	Res

Et Verborum.

- Res pecunia pupilli comparata est pupilli, licet tutor suo nomine emerit. Idem dicendum de curatore minoris 61. 5
- Tutor curatorve ratione officii contrahens, proprio nomine non obligatur ib. 6
- Finita tutela curave pupilli aut minoris, tutor vel curator conveniri nequit 62. 7
- Quis sint suspectus tutor, vel curator 68. 1
- Suspecti accusatio quando, quibus & quibus non competat 68. seq. 2
- Postulatus ut suspectus abstinere debet administratione 69. 3
- Decreto removeretur tutor curatorve vel simpliciter, vel cum infamia ob dolum ib. 4
- Tutor ratione administratæ tutelæ convenitur 1) actione tutelæ 70. 1. 2.) actione de rationibus distrahendis ib. 2
- Competit etiam tutori contra pupillum actio tutelæ contraria ib. 3

V.

Vaccæ ferreæ

- Quid obtineat, si locatæ sint vaccæ ferreæ 374. 12

Venatio

- Stricte dicta venatio describitur 80. 22
- Venatio hodie pertinet ad Principes ib.
- Venatio hodie dividitur in die Hobe-Nieder und Mittel-lagten ib. 23
- Unde cognoscendum, quænam venatio alicui competat ib. d. a.

Vestes.

- Quænam pertineant ad vestes 231

Via.

Index Rerum

Via.

Via descriptio & divisio in privatam & publicam 107
seq. 6. 7. & 8

Quænam latitudo viæ esse debeat 108. 7

Quid obtineat, curribus in via arcta sibi occurrentibus
ib. 8

Quid hac in re Ordin. Norimb. cautum 109. d. a.

Vidua.

Quidnam debeat viduæ ignobili ex hered. 271. 28

Quid vidua nobilis accipiat 272. 29

Vinea.

Quatenus fructus vineæ usufructuarius ejusque heredes percipiant
125. 8

Vis bonorum raptorum.

Descriptio hujus delicti ejusque hodie recepta pœna

Vis. 439. 21

Vis privata & publicæ descriptio & pœna 464. seq. a.

Votum 40. & 42

Voti descriptio 314. 4

Vnio prolium.

Quid sit 376.

Usucapio, vid. etiam Præscriptio.

Est modus acquirendi domini civilis atque ob publicam utilitatem introducta
131. 1. & 2

Descriptio usucapionis ib. 3

Usufructuarius.

Fructus civiles quomodo acquirat 125. 9

Usufructuarius boni viri arbitrio re debet uti ib. 10

Cautio ab illo exigitur, quæ non potest remitti ib. & f.

Quænam ulterius pertineant ad officium usufructuarii
126. d. a.

Rem

Et Verborum

Rem in super etiam 1) custodire ac reficere tenetur 2)
tributa solvere; quæ duo tamen limitatione non
carent *Usura.* ib. & seq. 11

Usuræ, quæ in plurimis contractibus solvendæ sunt,
describuntur & distinguuntur ab interesse 409. 19

Debentur usuræ ob moram vel pactum ib. 20

Restrictæ sunt usuræ 1.) ad certam quantitatem 2.)
prohibitæ sunt usuræ usurarum 410. 21. 23